

Rekapitulace změnových listů

"Obnova severní fasády radnice Jablonec nad Nisou"

		odpočty	přípočty	celkem	paragraf
ZL.č.1	plentování	0,00	80 054,37	80 054,37	4
ZL.č.2	klempířské konstrukce dle skutečnosti severní fasáda	-22 220,95	103 290,89	81 069,94	4
ZL.č.3	odvoz sutí navýšení tl.stávajících omítek k otlučení	0,00	35 832,18	35 832,18	4
ZL.č.4	změna technologie omítky šambrán, špalet a říms	-9 780,65	89 523,00	79 742,36	4
ZL.č.5	oprava vtoků pod střešním žlabem	0,00	14 967,45	14 967,45	4
ZL.č.6	nátěr rámu oken	0,00	25 636,80	25 636,80	4
ZL.č.7	Změna technologie opravy podhledu	-85 043,02	31 106,96	-53 936,06	4
	změnové listy celkem			263 367,03	

Cena bez DPH -117 044,62 380 411,65 263 367,03
Cena s 21% DPH -141 623,98 460 298,09
Procento -3,56 11,58 8,01

CELKEM	263 367,03
DPH 21%	55 307,08
Celkem vč DPH	318 674,11

Položkový rozpočet

S:	Obnova severní fasády radnice Jablonec
O:	Změnové listy
R: 001	Změnový list č.1 - plentování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				69 602,44
1	346244384	Plentování , s použitím suché maltové směsi	m2	138,98250	500,80	69 602,44
		(578,28+257,25+91,02)*0,15		138,98250		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10 451,93
2	999281214	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 60 m	t	19,73551	529,60	10 451,93
celkem						80 054,37

Položkový rozpočet

S:	Obnova severní fasády radnice Jablonec
O:	Změnové listy
R:	002 Změnový list č.2 - Klempířské konstrukce

764 - Konstrukce klempířské								81 069,94	
52	K	764-00093	Obsahem jednotlivých položek je průběžný úklid staveniště	poz n	0,000	0,00	0,00		
53	K	764-00094	V položkách nutno zohlednit nutnost průběžného odvozu sutí a dovozu	poz n	0,000	0,00	0,00		
0					0,000				
54	K	764-0010	Klempířské výrobky nutno provét dle ČSN 733610. Rozvinuté šířky a výměry jou	poz n	0,000	0,00	0,00		
69a	K	76423841R1	Oplechování římsy rovné mechanicky	m2	20,150	2 205,90	44 448,89		
"K14:"0,65*31					20,150				
69b	K	764238445b	D+M lepenky	m2	84,000	420,00	35 280,00		
69c	K	764238447c	Separáční vrstva - strukturovaná rohož	m2	84,000	280,50	23 562,00		
67	K	764236R08	Dilatační lišta z Cu plechu tl.0,7mm rš 160	m	-55,640	399,37	-22 220,95		
"K08:" 56,22-22,22					-34,000				
"K14:"31+(-1,43+0,3*2)*10									
"K26:"17,8									
"K29:"-21,64					-21,640				
Mezisoučet					-55,640				

2		D		1			ROZPOCET	
16		K		2			ROZPOCET	
16		K		2			ROZPOCET	
		VV		2	2	True	1	ROZPOCET
4		K		2			ROZPOCET	
16		K		2			ROZPOCET	
		VV		2	2	True	1	ROZPOCET
16		K		2			ROZPOCET	
16		K		2			ROZPOCET	

						103 290,89	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1		0,00 16	-49812485!
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1		0,00 16	194423069
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1		0,00 4	-19402419!
44 448,89	0,00	0,00	0,00	0,00 1		44 448,89 16	103366731
35 280,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1		35 280,00 16	280941013
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 1		23 562,00 16	254290404

5

13

17

3

4

.

ROZPOČET

Stavba: Obnova severní fasády a věže radnice v Jablonci nad Nisou

Místo: ZL.č.3 Odvoz sutí

Datum: #ODKAZ!

Objednatel: Město Jablonec nad Nisou

Projektant: Ing.arch L.Sommer, Praha

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: Ing.Jiříčková, Jng.arch.Sommer

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	množství	množství	cena celkem
					rozpočet			skutečnost	rozdíl	
		997 - Přesun sutě					102 874,24			35 832,18
36	K	9970135R1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na řízenou skládku (manipulace a vzdálenosti dle technologie zhotovitele viz pozn. 600-095)	t	135,718	398,00	54 015,76	182,99	47,272	18 814,26
38	K	997014R01	Poplatek za uložení stavební sutí na skládce (skládkovné)	t	135,718	360,00	48 858,48	182,99	47,272	17 017,92

1

D

4

K

4

K

1	ROZPOCET							102 874,24
2	ROZPOCET	54 015,76	0,00	0,00	0,00	0,00	1	54 015,76
2	ROZPOCET	48 858,48	0,00	0,00	0,00	0,00	1	48 858,48

4 -1825258098

4 1344672665

Položkový rozpočet

S:	R2018/013	Obnova severní fasády radnice Jablonec nad Nisou
O:	SO01	Změnové listy
R:	ZL.č.4	změna technologie omítky šambrán, špalet a říms

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				58 395,75
1	622412313	Nátěr stěn vnějších	m2	257,25	227,00	58 395,75
		šambrány : 187,38		187,38		
		římsy-jih : 69,88		69,87		
2	6213R0411	Hydrofobizace omítek materiálem na bázi esteru kyseliny křemičité dle technologie T.1.5. , popsané v tech.zprávě	m2	257,25	121,00	31 127,25
3	5891011111	Rozdíl ceny minerální omítky - probarvená-přírodní	m2	-257,25	38,02	-9 780,65
		celkem	Kč			79 742,36

Položkový rozpočet

S:	R2018/013	Obnova severní fasády radnice Jablonec
O:	SO02	Změnové listy
R:	002	Změnový list č.5 - Oprava vtoku pod střešním žlabem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						1 205,60
1	310236241RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	2,00000	602,80	1 205,60
Díl: 8 Trubní vedení						5 339,19
2	871313121RT1	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, včetně dodávky trub PVC hrdlových 110x3,0x500	m	0,50000	134,37	67,19
3	877353121RT2	Montáž tvarovek DN 110 včetně dodávky a těsnění	kus	1,00000	450,00	450,00
4	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos.DN 110 vč. oboustranné spojky DN 110	kus	1,00000	322,00	322,00
5	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	20,00000	200,00	4 000,00
6	566101111	Pomocný materiál pro HZS	kpl	1,00000	500,00	500,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						770,66
7	999281214R00	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 60 m	t	0,82600	933,00	770,66
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						7 652,00
8	721234101RT1	Vtok střešní Cu plech D110	kus	2,00000	3 826,00	7 652,00

Celkem					14 967,45
---------------	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	R2018/013	Obnova severní fasády radnice Jablonec
O:	S002	Změnové listy
R:	003	Změnový list č.6 - Nátěr oken severní fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				25 636,80
1	783624920R00	Údržba, nátěr venkovních rámců oken 1,4*14*4	m2	78,40000 78,40000	327,00	25 636,80

Položkový rozpočet

S:	R2018/013	Obnova severní fasády radnice Jablonec
O:	SO04	Kalkulace rozdílu jádrové omítky podhledu
R:	007	ZL 7 - změna technologie opravy podhledu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní				-34 936,06
1	6212R0102	Broušení konstrukce podhledu, osekání a oprava omítky	m2	75,02000	348,00	26 106,96
2	6212RO102	Obnova stávajících strukturovaných probarvených omítek podhledu dle technologie "T2-obnova omítek- část obnova jádrových omítek" popsané v tech.zprávě tl.omítky cca 40mm (vč.přesunů hmot viz poznámky)	m2	-75,02000	813,69	-61 043,02
Díl: VN		Vedlejší náklady				-19 000,00
3	045002020	Odtrhová zkouška ponechaných jádrových omítek	kus	-30,00000	800,00	-24 000,00
4	045002030	Zkoušky vyztužení jádrových omítek	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
celkem						-53 936,06